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Wszyscy zainteresowani

Gmina Czarna jako zamawiajacy informuje, Zze wplyneto zapytanie o
doprecyzowanie niektorych zapisow w zamoéwieniu pn. ,Przebudowa drogi
gminnej w Zdzarach dz. nr ewid. 1008 w km 0+000 — 0+765”.

Pytanie nr 1:

Dotyczy wzér umowy §1 ust2 pkt. 2: Czy dokumentacja udostepniona przez
Zamawiajgcego opisujgca przedmiot umowy jest kompletna, nie zawiera btedéw i

posiada wszelkie niezbedne dane do prawidtowe] realizacji zadania?
Odpowiedz na pytanie nr 1:

Dokumentacja jest kompletna, nie zawiera btedéw i posiada wszelkie niezbedne
dane do prawidtowej realizacji zadania.
Pytanie nr 2:

Dotyczy wzér umowy §3 ust.9 (dotyczy prawidtowo § 2, pkt 9 umowy): Prosimy o
udzielenie odpowiedzi na pytanie w jakim terminie od ztozenia wniosku Zamawiajgcy

dokona ewentualnej akceptacji?
Odpowiedz na pytanie nr 2:

W terminie 2 dni.

Pytanie nr 3:

Dotyczy wzor umowy §3 ust.13 (dotyczy prawidtowo § 2, pkt 13 umowy): Prosimy o
wskazanie minimalnej warto$ci lub wielko$ci $wiadczenia stron zgodnie z art. 433 pkt.
4 ustawy PZP.

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Do wartosci 15% zawartej umowy.
Pytanie nr 4:

Dotyczy wzor umowy §3 ust.1: Prosimy o okreslenie terminu wykonania w dniach,
tygodniach lub miesigcach chyba ze wskazanie daty wykonania umowy jest
uzasadnione obiektywna przyczyna zgodnie z art. 436 pkt.1) Ustawy PZP. W



przypadku braku zgody na zmiane prosimy o uzasadnienie zgodnie z przywotanym
przepisem.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Data wskazana w projekcie umowy jest datg zwigzang z rozliczeniem dotacji
pozyskanej na remont przedmiotowej drogi — umowa nr RG.I.7152.3.32021 zawartej
Zz Wojewddztwem Podkarpackim.

Pytanie nr 5:

Dotyczy wzér umowy §10 ust.1: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy
Zamawiajgcy dopuszcza fakturowanie czesciowe? Prosimy o wyrazenie zgody na
fakturowanie czesciowe.

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na fakturowanie czesciowe.
Pytanie nr 6:

Dotyczy wzdér umowy §10 ust.10: Prosimy o modyfikacje zapisu, iz Zamawiajgcy moze
wstrzymac sie z zaptatg wynagrodzenia Wykonawcy w czesci réwnej sumie kwot
wynikajacych z nieprzedstawionych dowodow zaptaty.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje zapisu, z powyzszej tre$ci wynikajg
terminy zapftaty.

Pytanie nr 7:

Dotyczy wzér umowy §10 ust.17: Prosimy o usuniecie zapisu, zapis w obecnym
brzmieniu jest nieskonkretyzowany co daje Zamawiajgcemu dowolnos¢ zastosowania.
W przypadku braku zgody na wykreslenie prosimy o podanie podstaw zastosowania.

Odpowiedz na pytanie nr 7:
Zamawiajacy akceptuje powyzszg tre$¢ zapytania.
Pytanie nr 8:

Dotyczy wzér umowy §11 ust.18 pkt. 4: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie
czy Zamawiajgcy przedtuzy 14 dniowy termin usuwania wad jesli rodzaj wad/
technologia ich usuwania bedg wymagaty ustalenia diuzszego terminu na ich
usuniecie?

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Z tresci powyzszych zapisow wynika (§11 ust.18 pkt. 4), Ze dopuszczalny jest termin
dtuzszy niz 14 dni.

Pytanie nr 9:



Dotyczy wzor umowy §12 ust. 1 pkt. 7: Prosimy o usuniecie zapisu w czeéci ,lub po
stronie Zamawiajgcego istnie¢ bedzie choéby potencjalny obowiazek zaptaty
niezaptaconego wynagrodzenia podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy” jako
pozbawionego podstaw prawnych, zwracamy uwage, ze roszczenie podwykonawcy
moze by¢ niezasadne. W przypadku braku zgody prosimy o podanie podstawy
prawnej zapisu.

Odpowiedz na pytanie nr 9:
Zamawiajgcy akceptuje powyzszg tresé zapytania.
Pytanie nr 10:

Dotyczy wzér umowy §12 ust. 1 pkt. 9): Wnosimy o modyfikacje zapisu ,za
odstapienie od umowy z przyczyn zaleznych od Wykonawcy” zapis w obechym
brzmieniu pozbawiony jest podstaw prawnych. W przypadku braku zgody, wnosimy o
podatnie przestanek zastosowania niniejszego zapisu. Wykonawca nie moze zostaé
obcigzony karg umowna, jesli do odstapienia od umowy nastgpi z przyczyn
niezaleznych od stron, w tym wystapienia sity wyzszej lub innych okolicznosci
niezaleznych od Wykonawcy. Zwracamy uwage, iz bioragc pod uwage zasade
réwnosci stron umowy zapis powinien odpowiadaé postanowieniu §12 ust.2.

Odpowiedz na pytanie nr 10:
Zamawiajgcy akceptuje powyzszg tresé zapytania.
Pytanie nr 11:

Dotyczy wzdr umowy §12 ust. 1 pkt. 9): Wnosimy o obnizenie wysoko$ci kary
umownej do 10% wynagrodzenia, ktéra jest powszechnie przyjeta w tego typu
zamowieniach i nie narusza zasady miarkowania kar umownych. Zastosowanie kar
umownych i ustalenie ich wysokos$ci winno mie¢ charakter prewencyjny, a nie
ucigzliwy i mogacy skutkowa¢ ponoszeniem razgcych strat. Zwracamy uwage, ze
ustalenie przez Zamawiajgcego kar na niewygérowanym poziomie lezy réwniez w
interesie Zamawiajgcego, aby unikna¢ otrzymania od wykonawcéw zawyzonych ofert
uwzgledniajgcych ryzyko ewentualnych wysokich kar umownych.

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na obnizenie wysokosci kary umowne;.




